[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

	     30.11..2016

	                                     № 2596

О        внесении        изменения         в

постановление            администрации

города  Ельца  от 06.08.2015   № 1235

«О    создании      межведомственной

комиссии    по    обследованию   мест
массового   пребывания    людей    на
территории городского округа  город
Елец» (с изменениями  от  30.06.2016
№ 1209, от 11.10.2016 № 2180)
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.10.2016 № 1040 «О внесении изменений  в постановление  Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272»,  руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ельца     от 06.08.2015 № 1235 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей  на территории городского округа  город Елец» (с изменениями  от 30.06.2016 № 1209,  от 11.10.2016                     № 2180)» следующее изменение:
    включить в состав  межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории городского округа город Елец  в качестве члена комиссии Юшина Виталия Викторовича – начальника ОВО по городу Ельцу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Липецкой области» (по согласованию).
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа город Елец                                                  С.А. Панов
Чикова В.А.
2-03-10